
 1 

 + 
 

 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΓΕΝΙΚΟΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΥΚΤΙΟ 
 
 
Ιωάννινα 30-06-2014 
Αρ. Πρωτ: 69197/115 
 
 

 
Ταχ. ∆/νση :∆ιοικητήριο 
Ταχ. Κώδικας  451 10  ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
  Τ.Θ. 1107 
Πληροφορίες :Κ. Ζήκος 
Τηλέφωνο :26510 87161-27967 
Fax  :26510 27965 

  ΠΡΟΣ:Προϊσταµένους των ∆/νσεων 
Μεταφορών και Επικοινωνιών 
Περιφέρειας Ηπείρου. 
(όπως ο πίνακας αποδεκτών) 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

  
ΘΕΜΑ:  Επιµερισµός ποσοστών αξιολόγησης ανά κλίµακα βαθµολόγησης 

στη Γενική ∆ιεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφέρειας 
Ηπείρου για το έτος 2013. 

:   

  

 
Ο 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
 ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Π.∆ 318/1992 (ΦΕΚ/161/Α) όπως αντικαταστάθηκε  
µε τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ/74/Α/26-3-2014). 

2. Το αριθ. Πρωτ. οικ. 67293/5891/24-6-2014 έγγραφο της ∆/νσης ∆ιοίκησης της 
Περιφέρειας Ηπείρου  µε το οποίο µιας κοινοποιεί τις καταστάσεις γιο το σύνολο 
του προσωπικού, ανά Περιφερειακή ενότητα που υπηρετούσε το έτος 2013 στις 
∆νσεις Μεταφορών και Επικοινωνιών της Περιφέρειας Ηπείρου. 

3. Το γεγονός ότι βάσει των προβλεπόµενων ανώτατων ποσοστών υπαλλήλων ανά 
κλίµακα βαθµολόγησης  του άρθρου 20 του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ74/Α/26-3-2014), επί 
συνόλου εβδοµήντα εξ  (76) υπαλλήλων που υπηρέτησαν για χρονικό διάστηµα 
τουλάχιστον πέντε (5) µηνών στις ∆/νσεις Μεταφορών και Επικοινωνιών της 
Περιφέρειας Ηπείρου το έτος 2013, όπως αναλυτικά αναγράφονται παρακάτω: 

α.Στη ∆/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε Ιωαννίνων   σαράντα τρεις(43) 
υπάλληλοι. 
β. Στη ∆/νση Μεταφορών  και Επικοινωνιών Π.Ε Πρέβεζας  δέκα τέσσερις (14) 
υπάλληλοι. 
γ.  Στη ∆/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε Άρτας  δέκα (10) υπάλληλοι. 
δ. Στη ∆/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε θεσπρωτίας εννέα (9) υπάλληλοι. 
ΣΥΝΟΛΟ : Εβδοµήντα εξ (76) υπάλληλοι  

ΑΔΑ: Ω3ΟΤ7Λ9-29Ψ



 2 

 
Α). Με τους βαθµούς   εννέα (9) και δέκα (10) µπορούν να αξιολογηθούν έως δέκα εννέα 
(19) υπάλληλοι 
Β). Με τους βαθµούς επτά (7) και οκτώ (8) έως σαράντα εξ (46) υπάλληλοι 
Γ).   Με τους βαθµούς ένα (1) έως Εξ (6) βαθµολογούνται ένδεκα  (11) Υπάλληλοι. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Από το σύνολο των δέκα εννέα (19) υπαλλήλων που βάσει των 
προβλεπόµενων ανώτατων ποσοστών υπαλλήλων, ανά κλίµακα 
βαθµολόγησης, δύνανται  να αξιολογηθούν  µε τους βαθµούς 
εννέα (9) και δέκα (10) η κατανοµή  ανά Περιφερειακή Ενότητα 
είναι η εξής : 
1. ∆/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε Ιωαννίνων έως δέκα  (10) υπάληλοι οι 

οποίοι κατανέµονται ως εξής: 
α).Τµήµα αδειών κυκλοφορίας  τρεις (3). 
β). Τµήµα αδειών οδήγησης       τρεις (3). 

      γ).  Τεχνικό τµήµα                       δύο   (2). 
      δ).  Τµήµα ΚΤΕΟ                        δύο   (2). 
   2.  ∆/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε Αρτας έως τρεις ( 3) υπάλληλοι οι οποίοι 
κατανέµονται ως εξής: 
      α). Τµήµα αδειών κυκλοφορίας  ένας (1). 
      β).  τεχνικό τµήµα                         ένας (1). 
      γ). Τµήµα ΚΤΕΟ                          ένας (1). 
3.  ∆/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε Πρέβεζας εως τέσσερις (4) υπάλληλοι οι οποίοι 
κατανέµονται ως εξής: 
     α). Τµήµα γραµµατειακής υποστήριξης  ∆ύο (2). 
     β). Τµήµα αδειών κυκλοφορίας                 ένας (1). 
     γ). Τµήµα αδειών οδήγησης                       ένας (1). 
4.∆/νση Μεταφορών και επικοινωνιών Π.Ε Θεσπρωτίας έως δύο (2) υπάλληλοι οι οποίοι 
κατανέµονται ως εξής: 
α). Τµήµα αδειών οδήγησης ένας (1). 
β). Τµήµα Κ.Τ.Ε.Ο                ένας (1) . 

Β. Από το σύνολο των  ένδεκα (11)  υπαλλήλων του συνόλου των 
υπαλλήλων της Γενικής ∆/νσης  που βαθµολογούνται από ένα (1) 
έως εξ (6), η κατανοµή ανά Περιφερειακή Ενότητα είναι η 
παρακάτω: 
∆/νση  µεταφορών και Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων εξ (6) υπάλληλοι οι 
οποίοι κατανέµονται ανά τµήµα ως εξής: 
α). Τµήµα ΚΤΕΟ τέσσερις (4) Υπάλληλοι. 
β). Τµήµα  τεχνικό ένας (1) υπάλληλος 
γ). Τµήµα Γραµµατειακής υποστήριξης  ένας (1). υπάλληλος 
∆/νση µεταφορών και Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας ένας (1) 
υπάλληλος ως εξής: 
α)Τµήµα αδειών κυκλοφορίας ένας (1) υπάλληλος. 
∆/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας Άρτας δύο (2) υπάλληλοι οι 
οποίοι κατανέµονται ως εξής: 
Τµήµα ΚΤΕΟ δύο (2) υπάλληλοι. 
∆νση Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας δύο (2) υπάλληλοι 
οι οποίοι κατανέµονται ως εξής: 
α). ΚΤΕΟ ένας (1) υπάλληλος 

ΑΔΑ: Ω3ΟΤ7Λ9-29Ψ



 3 

β)  Τµήµα τεχνικό ένας (1) υπάλληλος. 

Γ.Από το σύνολο των σαράντα εξ (46) υπαλλήλων της Γενικής 
∆/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφέρειας Ηπείρου, που  
µε βάση τα καθοριζόµενα ανώτατα   ποσοστά , ανά κλίµακα 
βαθµολόγησης , δύνανται να βαθµολογηθούν µε επτά (7) και οκτώ 
(8), η κατανοµή ανά Περιφερειακή Ενότητα καθορίζεται ως εξής: 
∆/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών ΠΕ Ιωαννίνων είκοσι επτά  (27) υπάλληλοι, όπως ήταν 
τοποθετηµένοι στα αντίστοιχα τµήµατα το έτος 2013 και όπως ο αριθµός αυτός προκύπτει αν 
από το σύνολο των σαράντα τριών(43) υπαλλήλων  που υπηρετούσαν κατά τα 
προαναφερόµενα το 2013, αφαιρεθούν οι δέκα (10) υπάλληλοι που δύνανται να 
βαθµολογηθούν µε 9 και 10 και οι εξ 6) µε 1 έως 6. (43-10-6=27). 
∆/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφερειακής ενότητας Θεσπρωτίας εξ (6)  υπάλληλοι 
, µε το ίδιο σκεπτικό που αναφέρεται παραπάνω. 
∆/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας οκτω (8) υπάλληλοι 
µε το ιδιο σκεπτικό. 
∆/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας  Άρτας εξ (6) υπάλληλοι µε το 
ίδιο σκεπτικό.  
Α. Επισηµαίνουµε ότι σύµφωνα µε την αριθ. πρωτ. ∆Ι∆Α∆/Φ.32.9/507/10766/12-5-2014 
εγκύκλιο του Υπουργείου ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης , 
η αυτοαξιολόγηση θα πρέπει να έχει πραγµατοποιηθεί έως τις 15 Ιουλίου 2014. 
Β. Η εισήγηση για την αξιολόγηση των υπαλλήλων θα πρέπει να έχει ολοκληρωθεί από 
τους εισηγητές έως τις 31 Ιουλίου 2014. 
Γ.Οι εκθέσεις αξιολόγησης των υπαλλήλων θα πρέπει να έχουν συνταχθεί από τους 
αξιολογητές έως την 29η Αυγούστου 2014.  
Πίνακας αποδεκτών: 
Για Ενέργεια: 
∆ιευθυντές  Μεταφορών 
Επικοινωνιών ΠΕ Ιωαννίνων, 
Αρτας. Πρέβεζας, θεσπρωτίας. 
Αποδέκτες για ενηµέρωση: 
Γραφείο κ. Περιφερειάρχη. 
 

Ο 
ΓΕΝΙΚΟΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

 
ΖΗΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

ΑΔΑ: Ω3ΟΤ7Λ9-29Ψ



 4 

  
 

 
) 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

ΑΔΑ: Ω3ΟΤ7Λ9-29Ψ


		2014-06-30T13:59:18+0300
	Athens




